



GMINA PŁOŃSK

woj. mazowieckie
09-100 Płońsk, ul. Pułtуска 39
tel.: 23 662-56-35, fax: 23 662 24 26
NIP: 567-181-02-66, REGON: 130376031

Płońsk, dnia 23.01.2018 r.

RGS.271.7013.PO.03.18

Do

**Wykonawców wg rozdzielnika
oraz na stronie internetowej**

Odpowiedzi na zadane pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Płońsk*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy **RGS.271.1.2018.**

Uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy odpowiedzi na następujące pytania, tj.:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku wykonania części wodociągowej konieczne jest wykonanie badania zagęszczenia gruntu?

Odpowiedź nr 1

Badania zagęszczenia gruntu należy wykonać w miejscu skrzyżowania proj. sieci z wjazdami na istniejące posesje.

Badania zagęszczenia gruntu należy wykonać zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót ST. 1.0 pkt. 5.2.

Pytanie nr 2



Co rozumieją Państwo przez sformułowanie "przebudowa kanalizacji" w przypadku Inwestora Stasiak Szymon Brody, ul. Wspólna 21.

Odpowiedź nr 2

Przebudowa kanalizacji – Stasiak Szymon Brody ul. Wspólna 21 – wykonanie przebudowy kanalizacji wewnątrz budynku aby poziom wyprowadzenia kanalizacji odpływowej umożliwił wykonanie oczyszczalni bez budowy przepompowni ścieków surowych.

Pytanie nr 3

Co rozumieją Państwo przez sformułowanie "wł. szamba" w przypadku Inwestora Grzelak Katarzyna i Robert Michowo 6a.

Odpowiedź nr 3

Włączenia szamba Grzelak Katarzyna i Robert Michowo 6a – pomiędzy budynkiem a bioreaktorem należy pozostawić istniejące szambo – wymaganie Właściciela Posesji.

Pytanie nr 4

Co rozumieją Państwo przez sformułowanie "przekopać do piasku gliniastego" w przypadku Inwestora Adamszy Aneta i Damian Raźniewo 35a.

Odpowiedź nr 4

Przekopanie do piasku gliniastego – Adamszy Aneta i Damian Raźniewo 35a – konieczność wymiany gruntu pod kanalizację do poziomu piasku gliniastego – wynika z wykonanych badań gruntowych.

Pytanie nr 5

Czy zostały wykonane badania u Beneficjentów pod kątem chłonności/przepuszczalności podłoża?

Odpowiedź nr 5

Dla oczyszczalni były wykonane geologiczne badania gruntowe.

Pytanie nr 6

Co rozumieją Państwo przez sformułowanie "wykorzystanie szamba" w przypadku Inwestora Koźniewski Jarosław Strubiny 5a.



Odpowiedź nr 6

Wykorzystanie szamba Koźniewski Jarosław Strubiny 5a – ze względu na wysoki poziom wody gruntowej Właściciel Posesji zdecydował, że ścieki oczyszczone będą gromadzone w istniejącym szambie, z którego Właściciel będzie je usuwał we własnym zakresie.

Z poważaniem,


Wójt
Aleksander Jarosławski

Otrzymują :

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi :

Ilona Sklepińska
Tel. 023 662 56 35 wew. 47
email : zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl

